檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局社會教育科

承辦人：王歆昀

電話：07-7995678分機3089

傳真：07-7406590

電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：高市教社字第10436118100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南部講座系列-1-跳脫二元性別的框架活動計畫乙份(隨文引入)(13769929_10436

118100A0C_ATTCH1.doc)

主旨：轉知【2015台灣國際酷兒影展搶先看 南部講座系列-1-跳

脫二元性別的框架 湯姆女孩的成長日記】講座活動，全

程參與之教師同意公假登記(課務自理)，如說明，請查照

。

說明：

一、依據高雄市教師職業工會104年9月4日高市教師工會字第1

040000189號函辦理。

二、本活動由高雄市教師職業工會會同台灣國際影音與教育協

會、台灣國際酷兒影展、高雄市教師會合作舉辦，日期訂

於104年9月23日(星期三) 14:00-16:00假本市教師(工)會

會議室(802高雄市苓雅區輔仁路155號6F-1)辦理，限額40

名，報名方式如附件計畫。

三、相關事宜請洽高雄市教師(工)會教學研發中心，張楓榆執

秘（07）723-5660#41，吳靜宜主任（07）723-5660#42。

正本：本局所屬公私立各級學校(全)、本市教育部所屬國立私立高中職

副本：高雄市教師職業工會、本局人事室、社會教育科 2015-09-11
11:13:28

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040911

*10470506200*